
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852000

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, OV, Praha 4, Kamýk, ul. Smotlachova

Pronájem 2kk 44m2, P4 Kamýk
ČÍSLO ZAKÁZKY: R519457 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 4, Kamýk, Smotlachova

Pronájem 2kk 44m2, P4 Kamýk

Nabízíme k pronájmu světlý byt 2kk o rozloze 44 m2, který se
nachází v atraktivní lokalitě P4 Kamýk. Tento byt se pyšní
prostorným balkonem o velikosti 8 m2, ze kterého se nabízí pěkný
výhled na okolí, a komorou, která se nachází naproti bytu, což
zajišťuje dostatek úložného prostoru.

V chodbě a ložnici se nachází velké vestavěné šatní skříně, které
poskytují dostatek místa pro vaše osobní věci. Koupelna je vybavena
vanou a pračkou, což zaručuje maximální pohodlí. Kuchyň je
prakticky zařízena sporákem, odsavačem par, lednicí s mrazákem a
prostornou potravinovou skříní, ideální pro všechny vaše kulinářské
potřeby.

Obývací pokoj nabízí základní vybavení, včetně pracovního stolu,
komody, televize a stolků, což vytváří příjemné prostředí pro
odpočinek a práci. Stačí doplnit sedačkou a jídelním stolem, abyste
si vytvořili ideální domov. Ložnice je zařízena skříní, dvoulůžkem,
rohovým stolem a televizí, což zajišťuje komfortní a útulné prostředí
pro spánek a odpočinek.

Podlahy jsou plovoucí, v ložnici koberec, v koupelně dlažba. Topení
a teplá voda jsou zajištěni centrální dodávkou.

Byt je ihned k nastěhování, což oceníte, pokud hledáte rychlé a
pohodlné bydlení. V okolí se nachází plná občanská vybavenost, a
to včetně obchodů, restaurací a služeb. Jen 5 minut chůze od domu
najdete tramvajovou zastávku č. 17 a autobusovou stanici, což
zaručuje skvělou dostupnost do centra města. Před domem velké
parkoviště a možnost dobíjení elektromobilu. Navíc v blízkosti se
nacházejí krásné lesoparky a Modřanská rokle, ideální pro
procházky a aktivní odpočinek.

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 9

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852000

Pronájem bytu 2+kk, 0 m2, OV, Praha 4, Kamýk, ul. Smotlachova

Počet podlaží objektu 12

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

REALITY5
Sokolovská 73/63
186 00 Praha 8
 

Realitní makléř

Shejbal Miloslav
Mobil: +420 608 650 405
milashejbal@reality5.cz

2 / 2


